
ZARZĄDZENIE  Nr  53/2021 
    Wójta Gminy Budziszewice 
    z dnia 15 listopada  2021 roku 
 
 
w sprawie projektu budżetu gminy Budziszewice na 2022 rok 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021r.,poz.1372 i 1834) oraz art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r.  o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2021r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz.1927 i 1981), Wójt Gminy 
Budziszewice postanawia: 
 

§ 1.Przyjąć projekt budżetu gminy Budziszewice na 2022rok wraz z uzasadnieniem oraz  
informacją o stanie zaciągniętych zobowiązań przez Gminę. 
 

§ 2.Przedłożyć projekt budżetu gminy wraz z uzasadnieniem i informacją  o stanie 
zaciągniętych zobowiązań przez Gminę Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  celem 
zaopiniowania. 
 

§ 3.Udostępnić projekt budżetu do wglądu w Urzędzie Gminy u pracownika ds. obsługi Rady 
oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 
 
 

 


		2021-11-15T15:27:45+0100
	Marian Holak




